উক্ত ব্যয় বিলের উপর ৭.৫% ভ্যাট কর্তন করে সরকারি কোষাগারে জমা প্রদান = ৯০৯/-
৩৭ ১৬/০৩/২০২৩ উক্ত ব্যয় বিলের উপর ৩% আয়কর কর্তন করে সরকারি কোষাগারে জমা প্রদান = ২৬০/-

বিবিধ: পোরশা উপজেলার হাট বাজার ইজারা অনুমোদন বিষয়ে আলোচনা:

উপজেলা নির্বাহী অফিসার, পোরশা, সভায় জানান যে, পোরশা উপজেলার ১০ টি হাট ১৪৩০ বাংলা সনের জন্য ইজারার নিমিত্তে ০৬/০২/২০২৩ খ্রি: তারিখের ০৫.৪৩.৬৪৭৯.০০০.০৮.০০১.২৩-১৩০ নং স্মারকে দরপত্র আহবান করা হয়। প্রথম ধাপে ধার্যকৃত তারিখে (২৮/০২/২০২৩ খ্রি) অত্র দপ্তরে ৮ টি হাটের দরপত্র দাখিল হয়। প্রাপ্ত দরপত্র সমূহ মূল্যায়ন কমিটি কতৃক যাচাইবাছাই অন্তে নিম্ন বর্ণিত দরদাতাদের অনুকূলে ইজারা প্রদানের সুপারিশ করা হয়েছে।

৯৯

৬৭. ৪. ৪. ২৬
শাহ্ মজুর মোরশেদ চৌধুরী
চেয়ারম্যান

উপজেলা পরিষদ, পোরশা, নওগাঁ।

০৪/০৪/২৬

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
পোরশা, নওগাঁ।
porsha.naogaon.gov.bd

স্মারক নং ০৫.৪৩.৬৪৭৯.০০০.১৬.০০১.২৩- ৬৬৬

তারিখঃ ২১/১২/১৪২৯ বঙ্গাব্দ
০৪/০৪/২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণঃ সদয় জ্ঞাতার্থে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)।

- ১। সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। বিভাগীয় কমিশনার, রাজশাহী বিভাগ, রাজশাহী।
- ৩। জেলা প্রশাসক, নওগাঁ।